



Zeal & Innovation in Medicine

Ref ZLL/Compliance/LODR

Date : 04.06.2020

BSE Limited,
Compliance Department,
P. J. Towers, Dalal Street,
MUMBAI — 400 001
Company Code — 541400

Dear Sir,

Sub : **Newspaper Publication - Financial Results
for the quarter and year ended 31.03.2020**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper Publication regarding Financial Results for the quarter and year ended as on 31.03.2020 in "Financial Express" (English) and "Loksatta" (Marathi) newspapers published on 03.06.2020.

Kindly take the intimation on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For ZIM LABORATORIES LIMITED

(Piyush Nikhade)
Company Secretary & Compliance Officer



Encl : As above..

ZIM LABORATORIES LIMITED

www.zimlab.in | info@zimlab.in | CIN : L99999MH1984PLC032172

Works : B-21/22, MIDC Area, Kalmeshwar – 441 501 Dist. Nagpur
Maharashtra, India. Ph. + 91.718.271370 | Fax : +091.7118.271470

Regd. Office : Sadoday Gyan (Ground Floor), Opp. NADT, Nelson Square,
Nagpur – 440013. Maharashtra, India. Ph. +091.712.2588070

ZIM LABORATORIES LIMITED

Registered Office : Sadoday Gyan (Ground Floor) Opp. NADT, Nelson Square, Nagpur - 440 013, Maharashtra, India.

CIN : L99999MH1984PLC032172. Website : www.zimlab.in

**STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2020**

(Rs in Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	31.03.2020	31.03.2020	31.03.2019
1. Total Income from Operations	6919.57	27,773.92	9458.84
2. Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	247.36	6.86	533.56
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	247.36	6.8	533.56
4. Net Profit / (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	229.70	329.66	230.27
5. Total Comprehensive Income for the period	289.05	363.78	184.45
6. Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs.10 per share)		1,618.07	
7. Other Equity (excluding Revaluation Reserve)		13,764.03	
8. Earnings per share (not annualised)			
a) Basic	1.41	2.03	1.43
b) Diluted	1.41	2.03	1.42

Note: Key Standalone financial information of the company is given below :

Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	31.03.2020	31.03.2020	31.03.2019
Income from Operations	6,793.20	27,431.97	9,362.66
Profit before Tax	168.86	-148.74	765.52
Profit after Tax	151.20	174.06	462.23
Total comprehensive income	158.59	147.10	429.42

2. The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated results for the quarter and year ended 31 March, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated results of the company for the quarter and year ended on 31 March, 2020 are available to the investors on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (www.zimlab.in).

3. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 02 June, 2020. There are no qualifications in the audit report issued for the year ended 31 March 2020.

Nagpur
Dated : 02 June, 2020

(Anwar S. Daud)
Managing Director



Mumbai



झिम लेबॉरिरीज लिमिटेड

बौद्ध कार्यालय: सत्येवद आन (लाह मजला), एअर-सीटीव्हा समोर, जेल्सन चौक, जामपूर-४४००१३, महाराष्ट्र, भारत.

CIN: L१९९९९MH१९४८PLC०३२१४२ वेबसाईट: www.zimlab.in



३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या निमाठी व वर्षाच्या एकत्रित वित्तीय निकालांचा अढवाल

(सजे नमूद केलेले अमल्यासिवाव रु. लाखात)

तपशील	रोजी संपलेली निमाठी	रोजी संपलेले वर्ष	रोजी संपलेली निमाठी
	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०१९
१ संवालाबाबतून एकूण उत्पन्न	६९१९.५७	२७.७७३.९२	९४५८.८४
२ अढार कालावधीचा निव्वळ नफा (लोटा) (कार्य व अडवादात्मक कार्यापेक्षा)	२४७.३६	६.८६	५३३.५६
३ अढार कालावधीचा कटपूरी निव्वळ नफा (लोटा) (अडवादात्मक कार्यापेक्षा)	२४७.३६	६.८६	५३३.५६
४ अढार कालावधीचा निव्वळ नफा (लोटा) (कार्य व अडवादात्मक कार्यापेक्षा)	२२९.७०	३२९.६६	२३०.२७
५ अढार कालावधीची एकूण सर्व्हास घाटी	२८९.०५	३६३.७८	१८४.४५
६ अम्या केलेले समतुल्य भाड्यात (टक्केवी मूल्य प्रति समतुल्य रु. १०)		१,६१८.०७	
७ अढार इन्विकटी (पुनर्भूयंकन सहजीव निमाठी कमाळात)		१३,७६४.०२	
८ प्रति सल्लागार घाटी (व्यक्तिनिव्वळ भाटी)			
अमूळ	१.४१	२.०३	१.४३
व) सौम्यीकृत	१.४१	२.०३	१.४२

टीप: संपलीची महत्वाची स्वतंत्र विधीय माहिती खाती देण्यात आलेली आहे:

तपशील	रोजी संपलेली निमाठी	रोजी संपलेले वर्ष	रोजी संपलेली निमाठी
	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०२०	३१.०३.२०१९
संवालाबाबतून उत्पन्न कटपूरी नफा	६,७९३.२०	२७.४३१.९७	९,३६२.६६
कार्यभारा नफा	१६८.८६	-१४८.७४	७६५.५२
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१५९.२०	१७४.६०	४६२.२३
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१५८.५९	१४७.१०	४२९.४२

२. वर रोजी (लिमिटेड) अॅड अढार डिस्ट्रिब्युटर (निव्हावसमेट्स) रेग्युलेशन्स, २०१४ मधील नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे सादर करण्यात आलेला ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या निमाठी व वर्षाच्या अलेखापरीक्षा स्वतंत्र व एकत्रित निकालांच्या तपशीलावर नमुन्याचा मासंड आहे. ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या निमाठी व वर्षाच्या अलेखापरीक्षा स्वतंत्र व एकत्रित निकालांच्या संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईटवर (www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.zimlab.in) येथे उपलब्ध आहे.

३. वरील निकालाचे लेखापरीक्षण समितीचे पुनरवलोकन करून त्यांची डिफरन्स केटी आणि संचालक मंडळाने २ जून, २०२० रोजी घेण्यात आलेल्या समेत तें संमत केले. ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाच्या लेखापरीक्षण अढवालामध्ये कोणतीही योग्यता नाही.

स्थान: नागपूर

दिनांक: ०२ जून, २०२०

(अन्वर एस. दाउद)

व्यवस्थापकीय संचालक

